
RE PUBL I KA HRVAT SKA

ZADARSKA ŽUPANIJA

UPRAVNI ODJEL ZA POLJOPRIVREDU,
RIBARSTVO I EU FONDOVE

Na temelju članka 19. stavka 1. i članka 24. stavka 5. Zakona o službenicima i namještenicima u
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 86/08, 61/11, 4/18,
112/19), pročelnik Upravnog odjela za poljoprivredu, ribarstvo i EU fondove, donosi

O D L U K U
o poništenju dijela javnog natječaja za prijam u službu u Upravni odjel za

poljoprivredu, ribarstvo i EU fondove

I.
Poništava se dio javnog natječaja za prijam u službu na neodređeno vrijeme u Upravni odjel za
poljoprivredu, ribarstvo i EU fondove ( KLASA: 112-02/24-02/9, URBROJ: 2198-14/1-24-2 od
14. svibnja 2024. godine), objavljenog u „Narodnim novinama“ broj 62/2024 od 22. svibnja 2024.
godine, a koji se odnosi na sljedeće radno mjesto:
- stručni suradnik, radno mjesto broj 157. iz Pravilnika o unutarnjem redu upravnih tijela
Zadarske županije („Službeni glasnik Zadarske županije“ broj 4/22, 6/24), u Odsjeku za vodno
gospodarstvo, lovstvo i šumarstvo, 1 izvršitelj.

II.
Sukladno članku 24. stavku 5. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj
(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 86/08, 61/11, 4/18, 112/19), protiv ove Odluke
nije dopušteno podnošenje pravnih lijekova.

III.
Riječni i pojmovni skupovi u ovoj Odluci koji imaju rodno značenje, bez obzira jesu li korišteni u
muškom ili ženskom rodu, odnose se na jednak način na muški i ženski rod.

IV.
Ova Odluka objavit će se na mrežnoj stranici Zadarske županije www.zadarska-zupanija.hr i
oglasnoj ploči Doma županije, Božidara Petranovića 8, 23000 Zadar.

PROČELNIK
Daniel Segarić

Dostaviti:
1. pismohrana

KLASA: 112-02/24-02/9
URBROJ: 2198-14/1-24-18
Zadar, 24.6.2024.

http://www.zadarska-zupanija.hr
http://www.zadarska-zupanija.hr
http://www.zadarska-zupanija.hr

		2024-06-24T14:49:13+0200
	Not specified
	Document SIGN




